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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m noi gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszégos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
2007 és idosebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 9/4 KESELY Ajna 2001 BVSC-Zuglé 04:13.84
50m 3008 100m 01:01.48 150m 01:33.45 200m 02:05.51 250m 02:37.74 300m 03:10.09 350m 03:42.45 400m 04:13.84
31.40 31.97 32.06 32.23 32.35 32.36 31.39
2. 8/4 VECSEIRéka 2002 Swim.Pent 04:17.06 +03.22
50m  29.87 100m 01:02.80 150m 01:35.90 200m 02:08.66 250m 02:41.00 300m 03:13.65 350m 03:46.03 400m 04:17.06
32.93 33.10 32.76 32.34 32.65 32.38 31.03
3. 9/3 ABONYI-TOTH Glenda 2006 A Jov6 SC 04:20.29 +06.45
50m  28.80 100m 01:00.22 150m 01:32.97 200m 02:05.96 250m 02:39.40 300m 03:13.79 350m 03:47.65 400m 04:20.29
31.42 32.75 32.99 33.44 34.39 33.86 32.64
4. 9/0 REKASIEszter 2007 Balinti Uszo Egyes. 04:23.53 +09.69
50m 3101 100m 01:04.30 150m 01:38.32 200m 02:11.77 250m 02:45.23 300m 03:18.93 350m 03:52.31 400m 04:23.53
33.29 34.02 33.45 33.46 33.70 33.38 31.22
5. 9/5 MIHALYVARI-FARKAS Viktdria 2003 FTC 04:24.15 +10.31
50m 3119 100m 01:04.90 150m 01:38.08 200m 02:11.36 250m 02:44.29 300m 03:17.60 350m 03:51.05 400m 04:24.15
33.71 33.18 33.28 32.93 33.31 3345 33.10
6. 9/1 ELEKES Tamara 2007 BVSC-Zuglé 04:27.90 +14.06
50m  29.63 100m 01:02.96 150m 01:36.58 200m 02:10.85 250m 02:45.28 300m 03:19.38 350m 03:54.26 400m 04:27.90
33.33 33.62 34.27 34.43 34.10 34.88 33.64
7. 8/7 VARGA Zsofia 2006 Vasas Sport Club 04:31.09 +17.25
50m  31.04 100m 01:04.51 150m 01:38.43 200m 02:12.68 250m 02:47.28 300m 03:22.30 350m 03:57.36 400m 04:31.09
3347 33.92 34.25 34.60 35.02 35.06 33.73
8. 9/7 PAL Adél 2005 Vasas Sport Club 04:32.63 +18.79
50m 3068 100m 01:03.86 150m 01:38.22 200m 02:12.85 250m 02:47.65 300m 03:22.52 350m 03:57.77 400m 04:32.63
33.18 34.36 34.63 34.80 34.87 35.25 34.86
9. 1/5 PAJOR Eszter 2006 Vasas Sport Club 04:33.89 +20.05
50m  31.24 100m 01:05.84 150m 01:40.93 200m 02:16.21 250m 02:51.27 300m 03:26.75 350m 04:02.02 400m 04:33.89
34.60 35.09 35.28 35.06 35.48 35.27 31.87
10. 8/0 DELIA Ostafi Elena 2006 ROU SteauaBucuresti 04:35.37 +21.53
50m 30.45 100m 01:04.37 150m 01:39.35 200m 02:14.48 250m 02:49.80 300m 03:25.68 350m 04:01.25 400m 04:35.37
33.92 34.98 35.13 35.32 35.88 35.57 34.12
11. 7/7 HENTER Néra 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:37.04 +23.20
50m  31.04 100m 01:05.04 150m 01:39.81 200m 02:00.07 250m 02:15.26 300m 02:50.60 350m 03:26.31 400m 04:37.04
34.00 34.77 20.26 15.19 35.34 35.71 01:10.73
12. 9/9 POZSONYI Kitti 2006 Erdi Vizisport Kft 04:38.34 +24.50
50m 3231 100m 01:07.37 150m 01:42.87 200m 02:17.91 250m 02:52.99 300m 03:28.34 350m 04:03.85 400m 04:38.34
35.06 35.50 35.04 35.08 35.35 35.51 34.49
13. 6/3 DAPSY Hanna Lujza 2006 A Jévd SC 04:39.69 +25.85
50m 3138 100m 01:05.65 150m 01:40.96 200m 02:17.04 250m 02:52.97 300m 03:29.13 350m 04:04.98 400m 04:39.69
34.27 35.31 36.08 35.93 36.16 35.85 34.71
14. 1/0 SAMARAKOON Ramudi 2002 MUSZ WA 04:41.55 +27.71
50m 3216 100m 01:07.91 150m 01:43.68 200m 02:19.41 250m 02:55.04 300m 03:30.85 350m 04:06.69 400m 04:41.55
35.75 35.77 35.73 35.63 35.81 35.84 34.86
15. 5/3 ARRUA JURE Josefina 2005 MUSZ WA 04:41.93 +28.09
50m  33.23 100m 01:09.44 150m 01:45.66 200m 02:21.91 250m 02:57.60 300m 03:33.27 350m 04:08.27 400m 04:41.93
36.21 36.22 36.25 35.69 35.67 35.00 33.66
16. 5/8 RACZ Anna Lilla 2007 Debreceni Sportc. S 04:48.36 +34.52
50m 3238 100m 01:08.12 150m 01:44.53 200m 02:21.46 250m 02:58.19 300m 03:35.10 350m 04:12.22 400m 04:48.36
35.74 36.41 36.93 36.73 36.91 37.12 36.14
17. 4/1  VIRAG Agnes 2007 Debreceni Sportc. S| 04:50.50 +36.66
50m 3329 100m 01:09.73 150m 01:46.64 200m 02:23.81 250m 03:01.01 300m 03:37.68 350m 04:14.48 400m 04:50.50
36.44 36.91 37.17 37.20 36.67 36.80 36.02
18. 4/5 SZABO Fléra 2007 DKSE Dunatijvaros 04:54.53 +40.69
50m 3339 100m 01:09.62 150m 01:46.55 200m 02:23.80 250m 03:01.45 300m 03:39.49 350m 04:17.55 400m 04:54.53
36.23 36.93 37.25 37.65 38.04 38.06 36.98
19. 3/5 POLACSIK Petra 2006 Miskolci Sportiskola 05:03.40 +49.56
50m 3261 100m 01:09.68 150m 01:48.07 200m 02:27.40 250m 03:06.53 300m 03:46.07 350m 04:25.55 400m 05:03.40
37.07 38.39 39.33 39.13 39.54 39.48 37.85
20. 1/8 BURUZS Anna Katica 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 05:12.61 +58.77
50m 3428 100m 01:12.78 150m 01:53.16 200m 02:33.18 250m 03:13.73 300m 03:53.89 350m 04:34.19 400m 05:12.61
38.50 40.38 40.02 40.55 40.16 40.30 38.42
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m nOI gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szll. Orsz. Kiub Idé Gap AQuA
1. 9/6 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:13.39
50m 2975 100m 01:01.36 150m 01:33.58 200m 02:05.90 250m 02:37.86 300m 03:10.40 350m 03:42.50 400m 04:13.39
31.61 32.22 32.32 31.96 32.54 32.10 30.89
2. 9/8 ORBAN Boroéka 2008 FTC 04:21.48 +08.09
50m  29.92 100m 01:02.92 150m 01:36.34 200m 02:10.35 250m 02:43.15 300m 03:16.03 350m 03:49.06 400m 04:21.48
33.00 33.42 34.01 32.80 32.88 33.03 32.42
3. 8/3 TOMBOR Sara 2009 Iron Swim SE 04:27.46 +14.07
50m  30.02 100m 01:03.38 150m 01:37.00 200m 02:11.21 250m 02:45.51 300m 03:19.68 400m 04:27.46
33.36 33.62 34.21 34.30 34.17
4. 7/4 REIZINGER Anna 2009 Erdi Vizisport Kit 04:30.77 +17.38
50m  30.56 100m 01:04.78 150m 01:38.94 200m 02:13.09 250m 02:47.36 300m 03:21.75 350m 03:56.63 400m 04:30.77
34.22 34.16 34.15 34.27 34.39 34.88 34.14
5. 8/9 PRISZTOKA Lili 2009 BVSC-Zuglo 04:32.30 +18.91
50m  31.46 100m 01:05.84 150m 01:39.69 200m 02:13.47 250m 02:47.15 300m 03:21.88 350m 03:57.32 400m 04:32.30
34.38 33.85 33.78 33.68 34.73 35.44 34.98
6. 7/2 NAGYHAZI Lili 2009 A Jévs SC 04:40.49 +27.10
50m  31.49 100m 01:05.71 150m 01:40.80 200m 02:15.79 250m 02:52.22 300m 03:28.91 350m 04:05.42 400m 04:40.49
34.22 35.09 34.99 36.43 36.69 36.51 35.07
7. 7/6 NEMETH Hanna 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:40.86 +27.47
50m  31.16 100m 01:05.20 150m 01:40.23 200m 02:15.62 250m 02:51.46 300m 03:27.80 350m 04:04.39 400m 04:40.86
34.04 35.03 35.39 35.84 36.34 36.59 36.47
8. 5/5 SOS Borbala Maria 2008 Egri Usz6 Klub SE 04:41.40 +28.01
50m 32,61 100m 01:08.29 150m 01:43.91 200m 02:19.86 250m 02:55.04 300m 03:30.75 350m 04:06.45 400m 04:41.40
35.68 35.62 35.95 35.18 35.71 35.70 34.95
9. 6/6 CSEKE Borbala 2009 Ujpesti Tora Egylet 04:41.79 +28.40
50m  32.10 100m 01:07.26 150m 01:43.45 200m 02:18.91 250m 02:54.71 300m 03:30.41 350m 04:06.67 400m 04:41.79
35.16 36.19 35.46 35.80 35.70 36.26 35.12
10. 5/6 SZEITZ Alexandra 2008 Balinti Usz6 Egyes. 04:43.17 +29.78
50m  31.32 100m 01:07.05 150m 01:43.41 200m 02:19.33 250m 02:55.56 300m 03:31.74 350m 04:08.44 400m 04:43.17
35.73 36.36 35.92 36.23 36.18 36.70 34.73
11. 6/7 ESZENYILéna 2009 DKSE Dunatijvaros 04:43.84 +30.45
50m  32.22 100m 01:07.32 150m 01:43.06 200m 02:18.65 250m 02:55.19 300m 03:31.40 350m 04:07.94 400m 04:43.84
35.10 35.74 35.59 36.54 36.21 36.54 35.90
12. 5/4 SASVARI Aliz 2008 Ybl Waterpolo Club 04:47.28 +33.89
50m  32.68 100m 01:08.53 150m 01:44.55 200m 02:20.82 250m 02:57.16 300m 03:34.05 350m 04:11.40 400m 04:47.28
35.85 36.02 36.27 36.34 36.89 37.35 35.88
13. 6/2 ANGYAL Kitti 2009 Erdi Vizisport Kit 04:51.56 +38.17
50m  32.69 100m 01:08.50 150m 01:44.96 200m 02:22.64 250m 02:59.75 300m 03:37.35 350m 04:15.45 400m 04:51.56
35.81 36.46 37.68 37.11 37.60 38.10 36.11
14. 4/3 ROZBORA Mia Jazmin 2008 A Jbvé SC 04:54.41 +41.02
50m  32.98 100m 01:08.94 150m 01:45.55 200m 02:22.70 250m 03:00.22 300m 03:38.28 350m 04:16.72 400m 04:54.41
35.96 36.61 37.15 37.52 38.06 38.44 37.69
15. 3/1 TOTH Petra 2009 Budadrsi Sport Club 05:07.40 +54.01
50m  34.10 100m 01:11.86 150m 01:50.86 200m 02:30.15 250m 03:09.54 300m 03:49.13 350m 04:29.02 400m 05:07.40
37.76 39.00 39.29 39.39 39.59 39.89 38.38
16. 2/8 HARANGOZO Lili 2009 Méri Usz6 Egyestilet 05:12.17 +58.78
50m  33.55 100m 01:12.23 150m 01:51.34 200m 02:29.95 250m 03:10.22 300m 03:52.50 350m 04:32.75 400m 05:12.17
38.68 39.11 38.61 40.27 4228 40.25 39.42
17. 4/8 PERCHTOLD Lara Anita 2009 Bohochal 05:24.03 +01:10.64
50m  33.00 100m 01:12.61 150m 01:52.38 200m 02:33.92 250m 03:16.23 300m 03:59.01 350m 04:42.63 400m 05:24.03
39.61 39.77 41.54 42.31 42.78 43.62 41.40
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m nOI gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Széazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 9/2 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:25.80
50m  30.19 100m 01:04.06 150m 01:38.45 200m 02:12.98 250m 02:46.05 300m 03:19.31 350m 03:52.62 400m 04:25.80
33.87 34.39 34.53 33.07 33.26 33.31 33.18
2. 7/1 SZABO Kincs6 Hanna 2010 BVSC-Zuglé 04:26.44 +00.64
50m  30.49 100m 01:04.09 150m 01:37.57 200m 02:11.44 250m 02:45.22 300m 03:19.46 350m 03:53.49 400m 04:26.44
33.60 33.48 33.87 33.78 34.24 34.03 32.95
3. 8/2 KERTESZ Boroka 2010 Damyi Tamas SC 04:29.37 +03.57
50m  29.61 100m 01:03.46 150m 01:37.71 200m 02:12.22 250m 02:46.34 300m 03:21.18 350m 03:56.01 400m 04:29.37
33.85 34.25 34.51 34.12 34.84 34.83 33.36
4, 1/6 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:32.01 +06.21
50m  30.45 100m 01:04.35 150m 01:39.18 200m 02:13.87 250m 02:47.88 300m 03:23.22 350m 03:58.35 400m 04:32.01
33.90 34.83 34.69 34.01 35.34 35.13 33.66
5. 7/3 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglo 04:33.31 +07.51
50m  31.07 100m 01:05.35 150m 01:39.73 200m 02:14.20 250m 02:48.85 300m 03:23.75 350m 03:58.85 400m 04:33.31
34.28 34.38 34.47 34.65 34.90 35.10 34.46
6. 8/1 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 04:35.37 +09.57
50m  31.35 100m 01:05.93 150m 01:40.90 200m 02:16.31 250m 02:51.84 300m 03:27.16 350m 04:02.01 400m 04:35.37
34.58 34.97 35.41 35.53 35.32 34.85 33.36
7. 7/5 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 04:35.92 +10.12
50m  30.84 100m 01:05.36 150m 01:39.94 200m 02:14.45 250m 02:50.16 300m 03:26.04 350m 04:02.13 400m 04:35.92
34.52 34.58 34.51 35.71 35.88 36.09 33.79
8. 6/5 POCSALYIPanna Kerka 2010 FTC 04:40.08 +14.28
50m  31.87 100m 01:06.95 150m 01:42.42 200m 02:18.05 250m 02:53.89 300m 03:29.71 350m 04:05.70 400m 04:40.08
35.08 35.47 35.63 35.84 35.82 35.99 34.38
9. 8/6 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:40.90 +15.10
50m  30.93 100m 01:04.47 150m 01:38.90 200m 02:14.60 250m 02:50.67 300m 03:27.35 350m 04:04.48 400m 04:40.90
33.54 34.43 35.70 36.07 36.68 37.13 36.42
10. 7/0 ZSENI Réka 2010 TVSE 04:41.71 +15.91
50m 31.70 100m 01:06.50 150m 01:42.24 200m 02:18.28 250m 02:54.27 300m 03:30.15 350m 04:06.20 400m 04:41.71
34.80 35.74 36.04 35.99 35.88 36.05 35.51
1. 5/1 VARGA Timea 2010 Balinti Usz6 Egyes. 04:42.12 +16.32
50m  31.52 100m 01:06.93 150m 01:42.62 200m 02:18.58 250m 02:54.62 300m 03:30.60 350m 04:06.84 400m 04:42.12
35.41 35.69 35.96 36.04 35.98 36.24 35.28
12. 4/6 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglé 04:45.04 +19.24
50m  31.82 100m 01:07.62 150m 01:44.24 200m 02:21.15 250m 02:57.26 300m 03:33.71 350m 04:09.99 400m 04:45.04
35.80 36.62 36.91 36.11 36.45 36.28 35.05
13. 4/7 ZSOLNAI Alexandra 2010 BVSC-Zuglé 04:46.22 +20.42
50m  31.42 100m 01:06.53 150m 01:42.68 200m 02:20.44 250m 02:57.45 300m 03:34.32 350m 04:10.22 400m 04:46.22
35.11 36.15 37.76 37.01 36.87 35.90 36.00
14. 5/2 DANI-FULOP Eszter 2010 Budafoka XXII. SE 04:48.26 +22.46
50m  31.98 100m 01:08.04 150m 01:44.74 200m 02:21.13 250m 02:58.33 300m 03:34.63 350m 04:10.36 400m 04:48.26
36.06 36.70 36.39 37.20 36.30 35.73 37.90
15. 5/0 PONGRACZ Emma Mirtill 2010 Bohéchal 04:50.58 +24.78
50m  31.80 100m 01:07.83 150m 01:44.54 200m 02:21.30 250m 02:58.72 300m 03:35.96 350m 04:13.22 400m 04:50.58
36.03 36.71 36.76 37.42 37.24 37.26 37.36
16. 6/9 BERTA Brigitta Dorina 2010 BVSC-Zuglé 04:51.83 +26.03
50m 32,51 100m 01:08.28 150m 01:44.83 200m 02:22.03 250m 02:59.11 300m 03:36.81 350m 04:14.72 400m 04:51.83
35.77 36.55 37.20 37.08 37.70 37.91 37.11
17. 3/0 EZSIAS Janka 2010 Lérinc Swim Team 04:58.40 +32.60
50m  32.19 100m 01:08.25 150m 01:45.37 200m 02:23.53 250m 03:01.65 300m 03:40.53 350m 04:20.00 400m 04:58.40
36.06 37.12 38.16 38.12 38.88 39.47 38.40
18. 3/8 HEGEDUS Petra 2010 Magnetic SE 05:03.59 +37.79
50m  33.30 100m 01:10.21 150m 01:48.34 200m 02:27.41 250m 03:06.67 300m 03:46.08 350m 04:25.83 400m 05:03.59
36.91 38.13 39.07 39.26 39.41 39.75 37.76
19. 2/4 SZUGYICZKI Adél 2010 Bohochal 05:13.77 +47.97
50m  33.98 100m 01:12.71 150m 01:52.34 200m 02:32.36 250m 03:12.20 300m 03:52.86 350m 04:33.84 400m 05:13.77
38.73 39.63 40.02 39.84 40.66 40.98 39.93
20. 1/3 CSONGRADI Dorina 2010 Bohochal 05:22.09 +56.29
50m  35.07 100m 01:15.03 150m 01:55.71 200m 02:36.49 250m 03:17.83 300m 03:59.67 350m 04:41.13 400m 05:22.09
39.96 40.68 40.78 41.34 41.84 41.46 40.96
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‘SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY it csics new
rm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m nOI gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
21. 117 EGENHOFFER Lia 2010 II. Kerileti Sport 05:25.31 +59.51
50m 35.52 100m 01:16.20 150m 01:57.84 200m 02:40.36 250m 03:22.00 300m 04:03.64 350m 04:45.53 400m 05:25.31
40.68 41.64 42.52 41.64 41.64 41.89 39.78
22. 2/1 HARASZTI Lilla 2010 II. Kerilleti Sport 05:25.69 +59.89
50m 36.92 100m 01:18.02 150m 01:59.63 200m 02:40.60 250m 03:21.80 300m 04:03.02 350m 04:44.52 400m 05:25.69
41.10 41.61 40.97 41.20 41.22 41.50 4117
DNS 6/8 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE
Nyomtatva: Oldal: 4/6
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csics v
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m Nol gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Széazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Szazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 8/8 CSITARI Izabella Laura 2011 Erdi Vizisport Kit 04:39.86
50m 31.09 100m 01:04.83 150m 01:39.60 200m 02:15.48 250m 02:51.63 300m 03:28.24 350m 04:04.96 400m 04:39.86
33.74 34.77 35.88 36.15 36.61 36.72 34.90
2. 8/5 FABIAN Zsofia 2011 A J6vd SC 04:43.49 +03.63
50m 30.57 100m 01:04.75 150m 01:40.51 200m 02:17.22 250m 02:54.53 300m 03:31.00 350m 04:07.47 400m 04:43.49
34.18 35.76 36.71 37.31 36.47 36.47 36.02
3. 6/4 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:45.41 +05.55
50m 32.56 100m 01:08.15 150m 01:44.42 200m 02:21.46 250m 02:57.11 300m 03:33.47 350m 04:10.11 400m 04:45.41
35.59 36.27 37.04 35.65 36.36 36.64 35.30
4. 4/4 SZABO Panna 2011 BVSC-Zuglo 04:47.64 +07.78
50m 32.45 100m 01:07.97 150m 01:44.68 200m 02:21.63 250m 02:58.07 300m 03:34.76 350m 04:11.65 400m 04:47.64
35.52 36.71 36.95 36.44 36.69 36.89 35.99
5. 3/7 FURJESZ Csenge Luca 2011 BVSC-Zuglo 04:55.72 +15.86
50m 32.04 100m 01:08.35 150m 01:45.19 200m 02:23.33 250m 03:01.79 300m 03:40.38 350m 04:18.45 400m 04:55.72
36.31 36.84 38.14 38.46 38.59 38.07 37.27
6. 4/0 ECSEDI Julianna 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:01.32 +21.46
50m 33.63 100m 01:10.77 150m 01:48.97 200m 02:27.54 250m 03:06.32 300m 03:45.11 350m 04:23.96 400m 05:01.32
37.14 38.20 38.57 38.78 38.79 38.85 37.36
7. 4/9 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S| 05:06.91 +27.05
50m 33.94 100m 01:11.19 150m 01:49.83 200m 02:29.38 250m 03:08.70 300m 03:48.25 350m 04:27.90 400m 05:06.91
37.25 38.64 39.55 39.32 39.55 39.65 39.01
8. 2/3 GRAF Emese 2011 Bohdchal 05:07.66 +27.80
50m 34.40 100m 01:12.64 150m 01:51.63 200m 02:30.35 250m 03:10.03 300m 03:50.15 350m 04:29.74 400m 05:07.66
38.24 38.99 38.72 39.68 40.12 39.59 37.92
9. 5/7 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal 05:15.66 +356.80
50m 33.88 100m 01:12.03 150m 01:51.51 200m 02:31.76 250m 03:12.42 300m 03:53.64 350m 04:35.01 400m 05:15.66
38.15 39.48 40.25 40.66 41.22 41.37 40.65
10. 3/2 HORVATH Jazmin Anna 2011 Darnyi Tamas SC 05:15.81 +35.95
50m 3358 100m 01:11.53 150m 01:51.05 200m 02:31.97 250m 03:12.79 300m 03:54.05 350m 04:35.31 400m 05:15.81
37.95 39.52 40.92 40.82 41.26 41.26 40.50
11. 1/4 KULCSAR Anna lzabella 2011 II. Kertileti Sport 05:16.98 +37.12
50m 35.69 100m 01:14.87 150m 01:55.17 200m 02:35.71 250m 03:16.44 300m 03:57.16 350m 04:37.86 400m 05:16.98
39.18 40.30 40.54 40.73 40.72 40.70 39.12
12. 1/2 KARDOS Napsugar Lili 2011 II. Kertileti Sport 05:19.29 +39.43
50m 36.86 100m 01:17.30 150m 01:58.11 200m 02:39.14 250m 03:19.96 300m 04:00.45 350m 04:40.71 400m 05:19.29
40.44 40.81 41.03 40.82 40.49 40.26 38.58
DNS 2/5 HORVATH Menta Maria 2011 Darmnyi Taméas SC
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Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
yrm felnétt  03:58.15 KAPAS Boglarka Koppenhaga (DEN) 201711217
400 m nOI gyors 17 04:02.66 PADAR Nikolett XIX. Orszagos Révidpalyas 2023/11/01
16 04:03.62 KESELY Ajna Szazhalombatta 2017/11/10
2. versenyszam 15 04:04.72 FABIAN Bettina Kaposvar 20191212
14 04:06.89 KESELY Ajna Szazhalombatta 2015/11/14
13 04:13.38 KESELY Ajna Szazhalombatta 2014/11/08
12 04:21.23 KESELY Ajna Széazhalombatta 2013/11/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub 1dé Gap AQuAa
1. 7/9 KADAR Csenge 2012 TVSE 04:39.27
50m 3269 100m 01:07.42 150m 01:42.28 200m 02:17.75 250m 02:53.31 300m 03:28.96 350m 04:04.77 400m 04:39.27
34.73 34.86 35.47 35.56 35.65 35.81 34,50
2. 7/8 ZIMANYI Livia 2012 Darnyi Tamas SC 04:46.26 +06.99
50m 3261 100m 01:08.05 150m 01:43.96 200m 02:20.38 250m 02:57.10 300m 03:33.90 350m 04:10.66 400m 04:46.26
35.44 3591 36.42 36.72 36.80 36.76 35.60
3. 5/9 ABRAHAM Amalia 2012 Budaérsi Sport Club 04:49.94 +10.67
50m 3242 100m 01:08.64 150m 01:45.92 200m 02:22.91 250m 02:59.91 300m 03:37.12 350m 04:14.15 400m 04:49.94
36.22 37.28 36.99 37.00 37.21 37.03 35.79
4, 4/2 PINTER Léna 2012 Bohdchal 04:50.27 +11.00
50m 3332 100m 01:09.55 150m 01:46.33 200m 02:23.52 250m 03:00.00 300m 03:36.99 350m 04:14.24 400m 04:50.27
36.23 36.78 37.19 36.48 36.99 37.25 36.03
5. 6/1 KOLLAR Kincsé 2012 Darnyi Tamas SC 04:51.50 +12.23
50m 3268 100m 01:08.42 150m 01:45.29 200m 02:22.25 250m 02:59.61 300m 03:37.42 350m 04:15.11 400m 04:51.50
35.74 36.87 36.96 37.36 37.81 37.69 36.39
6. 3/6 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:55.46 +16.19
50m  33.08 100m 01:09.58 150m 01:46.77 200m 02:24.49 250m 03:01.93 300m 03:40.58 350m 04:18.58 400m 04:55.46
36.50 37.19 37.72 37.44 38.65 38.00 36.88
7. 3/4 SZOBI Réka 2012 TVSE 04:56.60 +17.33
50m 3348 100m 01:10.86 150m 01:48.72 200m 02:26.49 250m 03:04.31 300m 03:42.26 350m 04:19.86 400m 04:56.60
37.38 37.86 37.77 37.82 37.95 37.60 36.74
8. 6/0 FABIAN Laura 2012 A Jové SC 04:58.03 +18.76
50m 3266 100m 01:08.95 150m 01:46.30 200m 02:24.49 250m 03:02.81 300m 03:41.10 350m 04:19.99 400m 04:58.03
36.29 37.35 38.19 38.32 38.29 38.89 38.04
9. 3/9 PARKANYIPanna 2012 BVSC-Zuglé 05:02.37 +23.10
50m 3455 100m 01:11.60 150m 01:50.16 200m 02:28.98 250m 03:07.57 300m 03:46.54 350m 04:25.11 400m 05:02.37
37.05 38.56 38.82 38.59 38.97 38.57 37.26
10. 2/0 TORDAI Killikki 2012 II. Kerilleti Sport 05:08.37 +29.10
50m  34.94 100m 01:13.38 150m 01:52.38 200m 02:31.63 250m 03:11.00 300m 03:50.58 350m 04:30.17 400m 05:08.37
38.44 39.00 39.25 39.37 39.58 39.59 38.20
11. 2/6 NYARIHanna 2012 Budadrsi Sport Club 05:10.85 +31.58
50m  33.63 100m 01:11.88 150m 01:51.41 200m 02:31.39 250m 03:11.66 300m 03:52.04 350m 04:31.91 400m 05:10.85
38.25 39.53 39.98 4027 40.38 39.87 38.94
12. 2/7 LYDIKOVA Kiara 2012 SVK Delta Klub Koméamo 05:11.70 +32.43
50m  33.69 100m 01:12.08 150m 01:52.15 200m 02:32.36 250m 03:12.69 300m 03:53.57 350m 04:34.18 400m 05:11.70
38.39 40.07 4021 4033 40.88 40.61 37.52
13. 2/2 MIHALY Néra 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:20.13 +40.86
50m 3576 100m 01:15.57 150m 01:56.73 200m 02:38.27 250m 03:19.38 300m 04:00.63 350m 04:41.41 400m 05:20.13
39.81 41.16 4154 41.11 41.25 40.78 38.72
14. 1/1  MOLNAR Kitti 2012 II. Kerilleti Sport 05:21.83 +42.56
50m  37.28 100m 01:18.53 150m 01:59.88 200m 02:40.93 250m 03:21.93 300m 04:02.82 350m 04:43.38 400m 05:21.83
41.25 4135 41.05 41.00 40.89 40.56 38.45
15. 2/9 TOTH Szilvia Nikoletta 2012 II. Kerileti Sport 05:22.36 +43.09
50m  37.01 100m 01:17.92 150m 01:59.00 200m 02:39.96 250m 03:20.61 300m 04:01.50 350m 04:42.51 400m 05:22.36
40.91 41.08 40.96 4065 40.89 41.01 39.85
DNS 3/3 HORVATH Aliz 2012 BVSC-Zuglé
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